
Stránka 1 z 1 
 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  4  

 
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001  

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

III/1063 kř. Nedvězí - kř. Blaženice 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce. 

 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení, 

 

Zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení 

doručené Zadavateli dne 13. 07. 2020: 

Dotaz dodavatele: 

Žádáme zadavatele o upřesnění, jak dospěl k výměře položky č. 7 Poplatky za skládku typ S-OO Ostatní 

odpad (80 t). Vzhledem k výměrám položek č. 5 a 6 považuje uchazeč výměru položky č. 7 za nedostatečnou. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatele uvádí, že vzhledem k výměrám položek č. 5 a č. 6 není položka č. 7 adekvátní. Zadavatel však 

předpokládá, že většina množství vytěženého a odvezeného materiálu ze stavby bude čistá zemina nebo 

zemina s kamením, která bude použita dále ke zpevnění a rozšíření krajnic na ostatním úseku silnice nebo 

uložena na skládku jako rekultivační rezerva za minimální poplatek. 

Zadavatel tímto vysvětlením nemění zadávací podmínky této veřejné zakázky a neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

V Praze dne 16. 7. 2020 

 

 

Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Eliška Podroužková 


